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علم الهدی گفته چطور میشود به این عنصر ناپاک چشم بدوزیم و بگوییم این تحول انتخاباتی که در آمریکا رخداده فرصت

است و فرصت سوزی نکنیم؟

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی عنوان کرد؛ 

در مسائل اقتصادی و معیشتی، فرصتهای زیادی را در اختیار داشتیم که شاید اگر آن فرصتها از دست نمیرفت و مورد
بهرهبرداری قرار میگرفت،\ امروز به این مشکلات دچار نبودیم و مجبور نبودیم این سختیها و رنجها را نیز در مسائل

معیشتی و این تنگناهای اقتصادی تحملکنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، سید احمد علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت:

با آرام گرفتن اوضاع و استقرار نظام حکومتی سوریه، سوریه یک بازار بکر و پهنه بسیار وسیع قابلاستفاده در برنامههای
اقتصادی کشور ما بود که میتوانست با تأمین کالای ایرانی و به دست گرفتن بازار به دست عوامل اقتصادی ما، یک برنامه
وسیعی باشد که دستگاههای تولیدی ما را به کار بیندازد و آنان با سود کلان بتوانند سطح درآمد و سود خالص کشور را بالا

ببرند ولی متأسفانه از این فرصت با این آمادگی در عرصههای اقتصادی، استفاده نشد و تنها به اینکه مبادلات تجاری ما در
سال، 160 میلیون دلار بیشتر وجود نداشت، بیشتر از این نشد و سوریه با این عظمت و بازار پر پهنه، در رتبه 41ام کشورهای

هدف صادراتی ما قرار گرفت؛ این فرصت از بین رفت، این فرصت سوخته شد، عناصر و عواملی که در این فرصت سوزی نقش
داشتهاند، مسؤول هستند که چرا چنین فرصتی را از سر راه توسعه و رشد اقتصادی این کشور و مردم برداشتند که تحریمهای
اقتصادی دشمن، مقداری ما را بیشتر رنج بدهد، این سوریه شد بازار کالای روسی و چینی و سهم کالای ایرانی در این بازار از

بین رفت.

او در ادامه گفت:

اینکه شما فکر کنید در انتخابات آمریکا، جمهوریخواهان رفتند و دموکراتها آمدند، این فرصت برای ما نیست، هیچوقت
آمریکا برای ما فرصت نبوده، جز عداوت، جز دشمنی در تمام طول زندگی انقلابی ما و حتی در دوران قبل از انقلاب ما، هر

جریانی که روی کار بوده، حکومت و دولتمردی آمریکا به دست هرکه بوده، جز جنایت و ستم از آمریکا به این مملکت و کشور
چیزی نرسیده است. واقعیت آقای بایدن و حزب دموکرات کمتر از ترامپ نیست. آن روزی که این آقا معاون رئیسجمهوری

بود در دوران حاکمیت دموکراتها، تحریمهایی بر ما تحمیل کردند که وزیر خارجه آمریکا که هیلاری کلینتون بود گفت این
تحریمها مستأصل کننده است و آن روزی که این آقا معاون رئیسجمهور بود، تحریمهای مستأصل کننده بر ما تحمیل شد و

حالا چطور میشود به این عنصر ناپاک چشم بدوزیم و بگوییم «این تحول انتخاباتی که در آمریکا رخداده است، فرصت است و
فرصت سوزی نکنیم».

امام جمعه مشهد گفت:

اگر خدایی نکرده بنا شد در حل مشکلات به دشمن خدا پناهنده شوید، آنهم دشمنی که تا به امروز دشمنیاش را هم با اسلام،
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هم با دین و هم با شما در مقاطع مختلف یکعمر 60 ساله به ثبت رسانده است، بازهم بروید به دشمن خدا پناه ببرید،
بزرگترین کفران نعمت پروردگار و بزرگترین برگشتن از خداست؛ آنانی که جریان تحول انتخاباتی آمریکا را فرصت میدانند یا

واقعاً نادان و ناآگاه هستند یا خیانتکار.

 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
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